

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION - D - N° 293/07

3 1 JUL 2007

Salta, Expediente Nº 12.165/06

VISTO:

La Resolución -D- N° 278/06, mediante la cual se aprueba el tema de Tesis, presentado por las alumnas Rita Julia Gabriela MAZA L. U. N° 601.998 y Lorena de los Angeles MEDINA L.U. N° 603.619 de la Carrera de Nutrición; y,

CONSIDERANDO:

Que las alumnas solicitan la aprobación del Trabajo de Tesis modificando el Título: " Grupo de apoyo a la lactancia materna (G.A.L.M.) y su influencia en el indicador de lactancia materna exclusiva (L.M.E.) en la Localidad de Hipolito Yrigoyen ", contando con el V°B° de la Directora y Co-Directora.

Que los Miembros de la Comisión de Carrera de Nutrición, proponen fecha y constitución del Tribunal Evaluador .

Que analizado el trabajo escrito, el Tribunal aprueba el mismo con observaciones y fija la fecha para la presentación Oral del Trabajo.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Constituir el Tribunal Examinador con los siguientes docentes:

Nut. Ana María ROCHA Lic. Mirvam H. FADEL

Lic. Natalia Rosana FIGUEROA APAZA

ARTICULO 2°.- Fijar como fecha de exámen de Tesis para las alumnas Rita Julia Gabriela MAZA L. U. N° 601.998 y Lorena de los Angeles MEDINA L.U. N° 603.619 de la Carrera de Nutrición, el día 01 de agosto de 2007 a Horas 16:00 Lugar: Sala de Ex Post. Grado.

ARTICULO 3º.- Invitar especialmente a los señores docentes y alumnos de esta Facultad a presenciar el exámen de Tesis.



Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION -D- N°

293/07

3 1 JUL 2007

Salta, Expediente Nº 12.165/06

ARTICULO 4º.- Hágase saber y remítase copia a: Directora y Co-Directora, alumnas Miembros integrantes del Tribunal Examinador y siga a Dirección Administrativa Académica - Departamento Alumnos de esta Facultad a sus efectos.

Orp ATM MAI

Lic. CECLIA PIU de MARTIN SECRETARIA Faculted de Ciandas de la Salud TO DE CHENCIAS OF LES

Mge. NIEVE CHAVEZ
DEGANA
Facultad de Candida da la Salu-